
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r. 

Poz. 460 

 

UCHWAŁA NR 269/2024  

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących stosowania uchwał Państwowej Komisji Wyborczej  

w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej XI kadencji 

Na podstawie art. 161 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. 

poz. 721) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej XI kadencji stosuje się odpowiednio uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej dotyczące wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej  

Polskiej. 

2. W wyborach, o których mowa w ust. 1, stosuje się odpowiednio także uchwały: 

1) nr 62/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie wytycznych dla okręgowych komisji 

wyborczych dotyczących przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list kandydatów na posłów i kandydatów na senatora 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 paź-

dziernika 2023 r. (M.P. poz. 912); 

2) nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocni-

czego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczy-

pospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M.P. poz. 988); 

3) nr 64/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji 

wyborczych dotyczących sprawdzenia w systemie teleinformatycznym zgodności arytmetycznej danych zawartych 

w projektach protokołów głosowania i w protokołach głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M.P. poz. 915); 

4) nr 155/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 września 2023 r. w sprawie sposobu drukowania kart do głoso-

wania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille’a ob-

wodowym komisjom wyborczym w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospo-

litej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M.P. poz. 1039); 

5) nr 210/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2023 r. w sprawie wytycznych dla okręgowych komisji 

wyborczych i obwodowych komisji wyborczych dotyczących sposobu postępowania w sytuacji, gdy na skutek skreśleń 

kandydatów w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w okręgu wyborczym będzie uczestniczyć tylko jeden 

kandydat (M.P. poz. 1072); 

6) nr 227/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 października 2023 r. w sprawie wytycznych dla okręgowych ko-

misji wyborczych, dotyczących wykonywania zadań związanych z ustalaniem wyników głosowania i wyników wybo-

rów oraz wyniku referendum, a także trybu i zasad powoływania pełnomocników okręgowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajo-

wym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M.P. poz. 1109). 



  

Monitor Polski – 2 – Poz. 460 

 

 

§ 2. Ilekroć we wzorach druków i formularzy określonych przez Państwową Komisję Wyborczą użyto nazwy wyborów 

odnoszącej się do wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej albo do wyborów do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach, o których mowa w § 1 ust. 1, należy użyć nazwy „wybory uzupełniające 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 


		2024-06-13T10:02:45+0000
	Monika Salamończyk


		2024-06-13T17:00:44+0200




